[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2016

OBJETO: Contratação de Empresa para Locação de Conjunto de Britagem Móvel.
Contrato  nº 027/2016

EMPRESA   CONTRATADA:

Irmãos Heck Ltda – ME , Arroio do Meio – RS

Item 01 - R$ 16.900,00 /valor mensal

Valor Total do Contrato R$ 101.400,00 – p/6 meses
Sant’Ana do Livramento,  25 de abril de 2016.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos